EXTRATO EDITAL CONCORRENCIA PUBLICA 01/2015

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 30 do mês de novembro de 2015, na sala de

licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Osvaldo de Souza, 124, se reunirá a Comissão de

Licitações, designados para este fim, com a finalidade de receber documentação de habilitação e  Propostas

Financeiras, objetivando a contratação de instituição bancária para o processamento da folha de pagamento

dos servidores  do executivo municipal, processando-se essa licitação nos termos da Lei Federal nº 8.666-93

e alterações posteriores e aplicação da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei Complementar 147/2014. Mais

informações e edital completo pelo site: www.saomartinho.rs.gov.br ou pelo fone 55 3533 1160/1170 em

horário de expediente.

São Martinho/RS, 26 de outubro de 2015.

ARACI ZELIA KOLLING IRBER

        Prefeita Municipal